
UCHWAŁA NR XXV/207/12
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679; Nr 
134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 567) art. 121 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 
1706; z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, 
poz. 1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986) oraz art. 211, art. 
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, poz. 291, poz. 1707) Rada Miejska w Mońkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów w dziale 600 - Transport i łączność, rozdz. 60095 § 6207 o kwotę 100 zł - 
wydatki inwestycyjne z udziałem środków europejskich zadań własnych. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100.101 zł , z tego: 

1) dział 600 - Transport i łączność, rozdz. 60095 § 6057 o kwotę 100 zł - wydatki inwestycyjne z udziałem 
środków europejskich zadań własnych, 

2) dział 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 100.000 zł - wydatki na wynagrodzenia 
osobowe zadań własnych, 

3) dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 § 4119 o kwotę 1 zł - wydatki na opłacenie składki 
ubezpieczenia społecznego zadań własnych. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 100.001 zł , z tego: 

1) dział 757 - Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 § 8110 o kwotę 50.000 zł - wydatki na opłacenie odsetek 
od kredytów i pożyczek zadań własnych, 

2) dział 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 50.001 zł, w tym: 

a) rozdz. 80101 § 4117 o kwotę 1 zł - wydatki na opłacenie składki ubezpieczenia społecznego zadań 
własnych; 

b) rozdz. 80113 § 4300 o kwotę 50.000 zł - wydatki na zakup usług pozostałych zadań własnych. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 1 - Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2012r. do uchwały Nr 
XXIV/198/12 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 30 października 2012r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na 2012r., który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 35.219.361 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 33.759.421 zł; 

b) dochody majątkowe 1.459.940 zł, 

2) wydatki ogółem 36.865.841 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 33.665.045 zł; 

b) wydatki majątkowe 3.200.796 zł, 

Strona 1Id: A78F4150-5CC7-4936-9575-7D7D806DC22E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



3) deficyt budżetu gminy w wysokości 1.646.480 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów na realizację zadań inwestycyjnych, 

4) wolne środki w kwocie 774.662 zł oraz planowany do zaciągnięcia kredyt lub pożyczkę w kwocie 1.991.904 zł 
przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki

Id: A78F4150-5CC7-4936-9575-7D7D806DC22E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/207/12 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2012r. 

 
Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp 
Podmiot 

dotowany Celowa 
Podmiotow

a 
Przedmiotow

a Lp 
Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa 
Podmiotow

a 
Przedmiotow

a 

1 Moniecki Ośrodek Kultury 0,00 743514,00 0,00 1 
Zadania z zakresu 
kultury fizycznej 

240000,0
0 0,00 0,00 

2 Biblioteka w Mońkach 0,00 564182,00 0,00 2 
Utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 45000,00 0,00 0,00 

3 Powiat moniecki 
104200,0

0 0,00 0,00      

4 Powiatowa Straż Pożarna 35000,00 0,00 0,00      

5 
Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Mońkach 19000,00 0,00 0,00      

 OGÓŁEM 
158200,0

0 
1307696,00

 0,00  OGÓŁEM 
285000,0

0 0,00 0,00 

Strona 1Id: A78F4150-5CC7-4936-9575-7D7D806DC22E. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




